



Board of Intermediate Education

Bakhtiari Youth Center, North Nazimabad,
Karachi - 74700

Phones:

99260211
99260212
99260213

NO.BIE/AG /L&N/782/2020

Dated: **29-12-2020**

Sindh Govt. Website
www.sindh.govt.pk

Board's Website
www.biek.edu.pk

SPPRA Sindh Govt. Website
www.e.pprasindh.gov.pk

TENDER NOTICE FOR PROCUREMENT OF DC INVERTER AIR CONDITIONERS & OTHER ELECTRICAL APPLIANCES

Sealed tenders are invited, from reputed / established firms / suppliers / contractors, registered with Income Tax, SRB and Sales Tax authorities for supply of following goods / services.

S.No	Tender Title	Cost of Bidding Document	Issuance of documents date	Deadline for submission	Opening of Bid	Method of Procurement	Bid Security
1.	Procurement of DC Inverter Air Conditioners & Other Electrical Appliances	Rs.1,000/=	11 JAN 04-01-2021	25 JAN 18-01-2021 at 2:30 PM	25 JAN 18-01-2021 at 3:00 PM	NCB Single Stage One Envelope	5%

Tender Performa may be obtained from the office of the (Procurement Wing) Admin General Section on production of an application on the original letter head of the firm, against payment of Rs.1,000/= (Non-refundable) in shape of pay order in favour of **Secretary Board of Intermediate Education, Karachi** on any working day between 10:00A.M. to 04:00P.M. as per schedule mentioned above.

In case of the any member of the Procurement committee is out of head quarter or in case of Public holiday or any extraordinary circumstances owing to law and order situation, a natural calamity or holiday announced by the Government the bid shall be opened on next working day.

Tender must be accompanied by Pay order of the value as mentioned above as Bid Security in favour of the **Secretary, Board of Intermediate Education Karachi.**

"The Procuring Agency may reject all or any bids subject to the relevant provision of SPPRA rules".

SECRETARY (ACTING)

ASSISTANT SECRETARY
Admin General Section
Board of Intermediate Education
Karachi.

DAWN
02-01-2021



PHONES: 99260211, 99260212, 99260213

Board of Intermediate Education

Bakhtiar Youth Center, North Nazimabad, Karachi-74700

NO.BIE/AG/L&N/782/2020

Dated: 29-12-2020

Sindh Govt. Website
www.sindh.govt.pk

Board's Website
www.biek.edu.pk

SPPRA Sindh Govt. Website
www.e.pprasindh.gov.pk

TENDER NOTICE FOR PROCUREMENT OF DC INVERTER AIRCONDITIONERS & OTHER ELECTRICAL APPLIANCES

Sealed tenders are invited from reputed / established firms / suppliers / contractors, registered with Income Tax, SRB and Sales Tax authorities for supply of following goods/services:

S. No.	Tender Title	Cost of Bidding Document	Issuance of Documents Date	Deadline for Submission	Opening of Bid	Method of Procurement	Bid Security
1	Procurement of DC Inverter Airconditioners & other Electrical Appliances	Rs. 1,000/-	11-01-2021	25-01-2021 at 2:30 PM	25-01-2021 at 3:00 PM	NCB Single Stage One Envelope	5%

Tender Proforma may be obtained from the office of the (Procurement Wing) Admin. General Section on production of an application on the original letterhead of the firm, against payment of Rs. 1,000/- (Non-refundable) in shape of pay order in favour of **Secretary Board of Intermediate Education, Karachi** on any working day between 10:00 A.M. to 04:00 P.M. as per schedule mentioned above.

In case of any member of the Procurement Committee is out of Headquarters or in case of Public holiday or any extraordinary circumstances owing to law and order situation, a natural calamity or holiday announced by the Government the bid shall be opened on next working day.

Tender must be accompanied by Pay Order of the value as mentioned above as Bid Security in favour of the Secretary, Board of Intermediate Education Karachi.

The Procuring Agency may reject all or any bids subject to the relevant provision of SPPRA rules.

INF-KRY: 3848/20

Say No to Corruption

سرکاری اداروں کے کارکنوں کے لیے

SECRETARY (ACTING)

روزنامہ جنگ کراچی اتوار 3 جنوری 2021ء

بورڈ آف انٹرمیڈیٹ ایجوکیشن

بھٹیاری یوٹھ سینٹر ناٹھہ تاٹھہ تاٹھہ آبا، کراچی۔ فون نمبرز 74700-99260211، 99260212، 99260213

مورخہ: 29-12-2020

نمبر BIE/AG/L&N/782/2020



سندھ گورنمنٹ ویب سائٹ: www.sindh.govt.pk، بورڈ کی ویب سائٹ: www.biek.edu.pk

ایس پی بی آر سے سندھ گورنمنٹ ویب سائٹ: www.e.pprasindh.gov.pk

DC انورٹریمنٹ اور دیگر ایکٹریکل اپلائمنٹس کے حصول کیلئے ٹینڈر نوٹس

مندرجہ ذیل اشیاء اور سروسز کی فراہمی کے لئے ٹینڈر موصول آئے ہیں۔ اسٹریٹس اور پبلک سروسز ایجنسی (SRB) اور پبلک سروسز ایجنسی کے پاس رجسٹرڈ ہوں سے سب ٹینڈرز موصول ہیں۔

نمبر شمار	ٹینڈر کا نسل	قیمت ڈنڈہ (روپے)	مشاورات کے اجراء کی تاریخ	داخل کرنے کی آخری تاریخ	پیشکشیں ملنے کی تاریخ	طریقہ حصول	ڈسکیورٹی
1-	DC انورٹریمنٹ اور دیگر ایکٹریکل اپلائمنٹس	1000/-	11-01-2021	25-01-2021	25-01-2021	NCB شکل اسٹیج ایکسٹرنل	5%

ٹینڈر پر دقت یا دقت (پرو کیورمنٹ ونک) کا پیمانہ بڑا نہیں ہے۔ ٹینڈر کے اور پبلک سروسز ایجنسی کے پاس رجسٹرڈ ہوں سے سب ٹینڈرز موصول ہیں۔ ٹینڈر کے ساتھ "ڈسکیورٹی" کے طور پر مندرجہ بالا کے مطابق مارٹ کا پاپ آرڈر رجسٹرڈ بورڈ آف انٹرمیڈیٹ ایجوکیشن کراچی منسلک ہونا چاہیے۔

پرو کیورمنٹ ونک کی بھی بھر کے ہونے کو بار سے باہر ہونے یا عام ٹینڈر کی صورت میں یا امن و امان کی معمولی صورتحال، قدرتی آفات یا حکومت کی جانب سے اعلان کردہ تعطیل کی صورت میں یہ پیشکشیں آئندہ کام والے روز وصولی جا سکتی ہیں۔

ٹینڈر کے ساتھ "ڈسکیورٹی" کے طور پر مندرجہ بالا کے مطابق مارٹ کا پاپ آرڈر رجسٹرڈ بورڈ آف انٹرمیڈیٹ ایجوکیشن کراچی منسلک ہونا چاہیے۔

پرو کیورمنٹ ونک ایس پی بی آر سے سندھ گورنمنٹ ویب سائٹ: www.e.pprasindh.gov.pk سے مشروط جملہ یا کسی بھی ڈیڈ لائن کو مسترد کر سکتی ہے۔

دستخط: سیکرٹری (عام مقاصد) (INF/KRY-3848/2020)

8398

**بورڊ آف انٽر ميڊيٽيٽ ايجوڪيشن
بختيار يوت سينٽر، نارٿ ناظم آباد،**



ڪراچي - 74700

فون: 99260213, 99260212, 99260211

No. BIE/AG/L&N/782/2020 Dated: 29-12-2020

سنڌ گورنمينٽ ويب سائٽ بورڊ جي ويب سائٽ SPPRA سنڌ گورنمينٽ ويب سائٽ
www.s.ppr.sindh.gov.pk www.biek.edu.pk www.sindh.govt.pk

**ڊي سي انورٽر ايشر ڪنڊيشنرز ۽ پبلڪ ايڪٽنگل
ايجنٽسز جي پروڪيورمينٽ واسطي ٽينڊر نوٽيس**

هينٽن گبزل/سروسز جي فراهمي لاءِ انڪم ٽيڪس، SRB ۽ سيلز ٽيڪس اختيارين وٽ رجسٽرڊ ساڪ وارين اسٽيبلشمينٽ فرمن/سيپلائرز/نيڪيڊارن کان مهريمنڊ ٽينڊر گهرائجن ٿا.

سپريل ٽينڊر ٽائڪل نمبر	واڪ ڪاغذن	امائن جي واڪ کولڻ جي تاريخ	واڪ خريداري واڪ جو سيڪيورٽي طريقو
1. ڊي سي انورٽر ايشر ڪنڊيشنرز ريبا ۽ پبلڪ ايڪٽنگل ايجنٽسز جي پروڪيورمينٽ	1000	11-01-2021	3% NCB
	ڪاغذن جي تاريخ	25-01-2021	منجھند ٽيهر 3:00 وڳي

ٽينڊر پروفاز ما، فرم جي اصل ليٽر هيڊ تي درخواست ڏيڻ ۽ 1000 روپين جي اثاڻگي (ناقابل واپسي) بصورت پي آرڊر بحق سيڪيورٽي، بورڊ آف انٽر ميڊيٽيٽ ايجوڪيشن، ڪراچي پيش ڪرڻ تي ڪنهن به ڪم واري ڏينهن تي آفيس آف ڊي (پروڪيورمينٽ وننگ) ائڊمن جنرل سيڪشن مان صحيح 10 کان 04 وڳي تائين مٿي ذڪر ڪيل پروگرام مطابق وٺي سگهجن ٿا. پروڪيورمينٽ ڪميٽي جي ڪنهن به ميمبر جي هيڊڪوارٽر مان ٻاهر هٿڻ جي حالت ۾ يا عام موڪل جي صورت ۾ يا امن امان جي ڪري ڪن به غير معمولي حالتن سبب قدرتي آفت يا حڪومت پاران موڪل جو اعلان ڪرڻ جي حالت ۾ واڪ ورنڊر ڪم ڪار واري ڏينهن تي ڪوليا ويندا. ٽينڊر سان مٿي ڄاڻايل ماليات جو پي آرڊر بد سيڪيورٽي طور سيڪيورٽي بورڊ آف انٽر ميڊيٽيٽ ايجوڪيشن ڪراچي جي حق ۾ لازمي شامل ٿيل هجي. پروڪيورنگ ايجنسي ايس پي آر اي رولز جي واسطيدار فٽرن تحت سمورا پاڪي پروڪيورنگ ڪري سگهي ٿي.

سيڪيورٽي (اڪٽنگ)

INF/KRY.No.3848/2020

SAY NO TO CORRUPTION اسين هميشهگري خلاف مجاهد آسيون

11223344 55667788 990011

سنڌ تعليم جي ريتوري لاءِ علمي، پنهنجو بيمار لکي، 83998 تي ايس ايم ٽي وي